МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 02 » февраля  2016 г                                                                                 №  10
Томская область, Томский район, с. Новорождественское

О внесении изменений в постановление

Администрации Новорождественского

сельского поселения от 28.01.2016г.№7

«Об утверждении расчета нормативных затрат на оказание

муниципальным бюджетным учреждением

«Центральный Дом культуры с.Новорождественское»

муниципальных услуг и нормативных затрат

на содержание имущества»
          В соответствии с Постановлением Администрации Новорождественского сельского поселения от 16.04.2012г. №28 «Об утверждении методических рекомендаций по расчету нормативных затрат на оказание муниципальными учреждениями Новорождественского сельского поселения муниципальных услуг и нормативных затрат на содержание имущества муниципальных учреждений»,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановлении Администрации Новорождественского сельского поселения от 28.01.2016г.№7 «Об утверждении расчета нормативных затрат на оказание муниципальным бюджетным учреждением «Центральный Дом культуры с.Новорождественское» муниципальных услуг и нормативных затрат на содержание имущества» согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего
специалиста финансиста-экономиста Иванову Г.В.

         И.о.Главы поселения (Главы Администрации)
                      Кошевец Ю.В.
Приложение

к постановлению
Администрации

Новорождественского

сельского поселения
от 02 февраля 2016г. № 10
Утверждаю:

И.о.Главы поселения (Главы Администрации)
_________________________(Кошевец Ю.В.)

Исходные данные и результаты расчетов объема нормативных

затрат на оказание муниципальным бюджетным учреждением
«Центральный дом культуры с.Новорождественское»
муниципальных услуг и нормативных затрат на содержание

имущества на 2016 год

Наименование
муниципальной
услуги
	Нормативные
затраты,
непосредственно
связанные с
оказанием
муниципальной  услуги

Нормативные
затраты на
общехозяйст-
венные нужды
	Итого
нормативные
затраты на
оказание
муниципальной
услуги <1>

Объем
муниципальной
услуги
	Затраты на
содержание
имущества
муниципального
учреждения
	Сумма
финансового
обеспечения
выполнения
муниципального
задания <2>

	 руб. за
ед.
	 руб. за
ед.
	 руб.
за ед.
	ед.
	 руб.
	 руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного творчества
	1683,09
	2160,38
	3843,47
	106
	24000,00
	431407,80

	Библиотечное, библиографическое и информационное обслуживание пользователей библиотеки
	853,55
	714,76
	1568,31
	183

	287 000,00

	Итого отчетный
финансовый год

	718407,80

--------------------------------

<1> Определяется путем суммирования нормативных затрат, непосредственно связанных с оказанием муниципальной услуги (графа 2), и затрат на общехозяйственные нужды (графа 3).

<2> Определяется путем суммирования произведения итогового объема нормативных затрат на оказание муниципальной услуги (графа 4) на объем муниципальной услуги (графа 5) с затратами на содержание имущества муниципального учреждения (графа 6